РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Единая сеть библиотек»

ПРИКАЗ

«29»  января   2013 год                    г. Сорск                                        №  4
Об утверждении Порядка

предоставления  муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сорска от 10.01.2013г. № 3-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления, бюджетными учреждениями на территории муниципального образования город Сорск», распоряжением главы города Сорска от 23.01.2013г. № 2-р «О разработке проектов административных регламентов (порядков) по предоставлению муниципальных услуг и выполнению функций муниципального контроля на территории муниципального образования город Сорск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальной услуги. «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данным муниципальных библиотек», согласно приложения   № 1.

2. Опубликовать Порядок предоставления услуги на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Г.Ю. Егорова